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Paska Juttu on Vuoden huussiteko:  
Kultainen talikko YLE 1:n toimittajille Nina Stenrosille ja Anu Valveelle 
 
Julkaisuvapaa Maailman Ympäristöpäivänä pe 5.6. klo 12 
 
Käymäläseura Huussi ry.:n hallitus ojentaa perinteisesti Maailman ympäristöpäivänä Vuoden Huussiteko -
palkinnon. Vuoden 2009 Kultainen talikko ojennetaan ennakkoluulottomasta dokumentista Paska juttu -
ohjelman tekijöille ja YLE 1 -kanavalle pe 5.6. klo 12 Pasilassa.  
 
Julkisen palvelun tv-kanava YLE 1 on tuottanut ja esittänyt ansiokkaan, neliosaisen tv-sarjan maailman 
sanitaatiosta.  
  
YLEn toimittajat Anu Valve ja Nina Stenros ovat tehneet valtavan arvokkaan ja määrällisesti suunnattoman 
suuren työn ottaessaan journalistisesti haltuun maailman sanitaatiotilanteen. He sananmukaisesti 
heittäytyivät! Aiheen lisäksi käsittelytapa on rohkea ja maanläheinen.  
  
Käymäläseura Huussi ry:n hallitus katsoo, että ohjelmasarja on esimerkillisen hyvää journalismia. Se 
käsittelee pienen ihmisen näkökulmasta, oivaltavalla ja selkeällä tavalla ihmiskunnan yhteistä 
ongelmaa ja esittää ongelmaratkaisun tahtokysymyksenä. Dokumentti tuottaa keskustelua ja sitä tarvitaan, 
jotta maailma pelastuisi. Tappaahan likainen vesi eniten ihmisiä tämän hetken maailmassa! 
  
Ennen Paska juttua aihe oli yleismediassa tabu. Kuten Paska juttukin hyvin osoittaa, paska-ongelmasta on 
takavuosina vaiettu. Asiasta ei edes Suomessa ole ollut mahdollista puhua julkisesti ja vakavasti. Alatyylisen 
huumorin käyttö kiistää asian todellisen painoarvon ja kutistaa sen merkitystä. Onneksi Paska jutun tekijät 
eivät ole tosikoita, vaan ohjelmasarjan lämmin ote helpottaa vastaanottamista. 
 
Anu Valve ja Nina Stenros ovat kaksimielisesti nimetyllä Paska juttu -ohjelmasarjallaan luoneet uudenlaista 
journalistista sisältöä. Ohjelmasarja edustaa journalistisen tiedonvälityksen parhaita, yleläisiä perinteitä: 
- pyrkimystä totuuteen, tarvetta suhteuttaa asioita, keskittyä oleelliseen ja 
- palvella katsojien oikeutta tietää - myös sellaisista asioista, jotka eivät 
- ole ainoastaan miellyttäviä, mutta vaikuttavat jokaisen elämään. 
 
Paska juttu osoittaa, että mediatuotannon ei tarvitse olla kiiltokuvamainen eikä julkisuuden henkilöiden 
varassa. Se osoittaa, että televisio voima on sen kyvyssä esittää suuria asioita kuten globaaleja ja 
planetaarisia prosesseja ihmisläheisellä ja ihmisen kokoisella, koskettavalla tavalla. 
 
Käymäläseura Huussi ry:n hallitus toivoo, että Paska juttu -ohjelmasarja tallennetaan Yle Areenalle 
pitemmäksi ajaksi uudelleen katsomista ja opetuskäyttöä ajatellen. Yhdistyksen hallitus toivoo ohjelmasarjan 
saavan mahdollisimman laajan, kansainvälisen levityksen. Toimikoon se herättelijänä kaukana Suomen 
rajojen ulkopuolellakin. Ohjelmasarja jättää muistijäljen, ja 
olkoon sillä myös pitkä häntä! 
 
Lisätietoja: KHS ry. www.huussi.net 
Raini Kiukas p. 040 829 3488 
Minna Paavola p. 050 301 2539 
Huom. haastattelupyynnöt ym. YLE TV1 tuottaja Pentti Väliahdet p. 050 750 1890 kautta.  
Kultaisella Talikolla halutaan yllättää saajat!  
 
Paska juttu nähtävissä vielä http://areena.yle.fi/ 
 
Lähettäjän ja laatijan yhteystiedot: 
Asta Rajala Elast Oy, puh. 0400 836 493  asta@elast.fi 
Viljapellontie 19 33820 Tampere 
  


